



**Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych**  
**Samorządowy Zakład Budżetowy**  
**Dział Zamówień**

Gdańsk, 2015-10-14

ZP/73/15/A

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zabezpieczenia stropów budynku przychodni lekarskiej przy ul. Wałowej 27 w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

**Pytanie 1**

Proszę o potwierdzenie, że montowane oprawy oświetleniowe na sufitach podwieszanych mają być z demontażu.

**Odpowiedź 1**

Tak, montowane oprawy oświetleniowe na sufitach podwieszanych mają być z demontażu.

**Pytanie 2**

Czy cena oferty ma również obejmować przestawianie mebli.

**Odpowiedź 2**

Cena oferty nie obejmuje przestawiania mebli.

**Pytanie 3**

Proszę o informację, czy sufity podwieszane istniejące należy również rozebrać i utylizować oraz uwzględnić to w cenie jednostkowej za zabezpieczenie 1 m<sup>2</sup> stropu.

**Odpowiedź 3**

W pomieszczeniach, w których wykonane są sufity podwieszane należy je również zdemontować i zutylizować. Koszty demontażu i utylizacji należy ująć w cenie jednostkowej za zabezpieczenie 1 m<sup>2</sup> stropu.

**Pytanie 4**

Czy lampy zamontowane w sufitach podwieszanych istniejących trzeba zastąpić nowymi lampami nastrogowymi, żeby uzyskać REI60 dla stropu i uwzględnić to w cenie jednostkowej zabezpieczenia 1 m<sup>2</sup> stropu.

**Odpowiedź 4**

Lampy zamontowane (istniejące) w sufitach podwieszanych należy powtórnie zamontować. Cena jednostkowa zabezpieczenia 1 m<sup>2</sup> stropu winna zawierać również koszt demontażu i montażu lamp istniejących.

**Pytanie 5**

Czy zabezpieczenie przeciwpożarowe przejść przewodów elektrycznych przez sufit podwieszany należy również ująć w ofercie.

**Odpowiedź 5**

Przejścia przewodów elektrycznych przez projektowany strop podwieszany nie wymagają specjalnych zabezpieczeń przeciwpożarowych.

**Pytanie 6**

Czy istniejące gzymsy/profile ozdobne 20cmx20cm należy odtworzyć po wykonaniu nowego sufitu podwieszanego w korytarzach, ponieważ podczas demontażu obecnych sufitów g-k ulegną one zniszczeniu.

**Odpowiedź 6**

Wykonanie zabezpieczenia stropów w korytarzach i holach nie dotyczą przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 7**

Proszę o potwierdzenie, że łukowe zabudowy sufitów nad rejestracjami należy rozebrać i nie trzeba ich odtwarzać.

**Odpowiedź 7**

Wykonanie zabezpieczenia stropów w pomieszczeniach rejestracji nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 8**

Czy rusztowanie dla sufitów na wysokości powyżej 4 m należy uwzględnić w ofercie.

**Odpowiedź 8**

Wysokość pomieszczeń, w których prowadzone będą roboty zabezpieczające wynosi poniżej 4,0 m, w związku z tym nie należy uwzględniać rusztowań dla sufitów o wysokości powyżej 4 m.

**Pytanie 9**

Proszę o potwierdzenie, że na suficie REI60 można mocować lampy nastropowe.

**Odpowiedź 9**

Zamawiają dopuszcza stosowanie lamp nastropowych, które będą spełniać warunki sanitarno-higieniczne.

KONTROLNIK  
DIAŁU ZAMÓWIEŃ

*mgr inż. Leszek Wróblewski*